Министерство науки и образования Российской Федерации

Автономная некоммерческая организация
дополнительного образования

«Магнитогорская спортивная школа плавания «БВТ»
(АНО ДО МСШП «БВТ»)

ПРИКАЗ

о зачислении детей
очной формы обучения

На основании Правил приему в АНО ДО «МСШП «БВТ», разработанных в
соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
дополнительного образования (утвержденным Приказом Министерства просвещения РФ
от 27 июля 2022 г. N 629 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основе личного заявления родителя зачислить с 15 января 2024 года на курс
очной формы обучения следующих лиц, на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг:

№ Фамилия Имя Отчество
1. Агилов Амир Ахатович
2. Бурухин Тихон Дмитриевич
3. Васильев Гордей Денисович
4. Душкаев Дияр Уразович
5. Курочко Тимофей Алексеевич
6. Макашов Семен Евгеньевич
7. Мамаев Михаил Максимович
8. Петров Никита Игоревич
9. Самохвалов Никита Максимович
10. Феденя Михаил Сергеевич
11. Хачин Лев Михайлович